Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

ATO DO PREFEITO

PORTARIA PMV, Nº. 269, DE 04 DE MARÇO DE 2013.

ÁLVARO CABRAL DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e,

Considerando o Decreto Municipal nº. 015/2009, que “Dispõe sobre a Criação

da Comissão de Análise de Medicamentos, dando outras providências;”

Considerando os termos do Memorando nº. 09/2013 e 23/2013 da Secretaria

Municipal de Saúde;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, as pessoas abaixo relacionadas para compor a Comissão de

Análise de Medicamentos, que deverão analisar os pedidos de compra:

- Shirley Torraca Alves – Coordenadora

- Amanda dos Santos Costa – Subcoordenadora

- Bianca da Silva Antonio – Advogada

- Carolina Nacly Jannuzzi – Médica

- Júlio César Werneck Siqueira – Farmacêutico

- Camila de Oliveira Conceição - Farmacêutica

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a partir de 26 de fevereiro de 2013.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 04 de março de 2013.

Álvaro Cabral da Silva

           Prefeito